[image: image1.png]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

AUTÓGRAFO Nº.721/2001.

REFERENTE AO PROJETO DE LEI Nº.1437, DE 17/09/2001
DISPÕE SOBRE: Denominação de vias públicas no município de Monte Azul Paulista – SP., e dá outras providências.

OS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO,  APROVAM  A SEGUINTE LEI:
ARTIGO 1o – A Rua “ I ” localizada no Jardim São Judas Tadeu nesta cidade de Monte Azul Paulista – SP., passa a denominar-se  RUA ANTONIO DE ABREU .

ARTIGO 2o – Os recursos para fazerem face às despesas com a execução da presente lei, inclusive placas indicativas das denominações, correrão por conta de verbas próprias consignadas no orçamento vigente do corrente exercício, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3o – Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 19 de Setembro  de 2001.

.....................................................................

ADEMAR NARCIZO PONTES

PRESIDENTE

.....................................................................

ANTONIO ARNALDO GURJON

1o SECRETÁRIO

.....................................................................

CÍCERO TOMAZ

2o SECRETÁRIO

[image: image2.png]

_1043587391.bin